Gloria

Rahmenlos modern.

Diese Duschtrennwand ist optisch auf dem
neuesten Stand der Dinge. Trotz moderner Optik
ist Gloria dabei nicht weniger sicher als andere
Trennwdnde. Denn aufgrund des 6mm dicken
Einscheibensicherheitsglases, sowie der optisch
ansprechenden Sicherunngsstreben ist fir einen
hohen Grad an Sicherheit gesorgt.

Gloria kann dabei sowohl auf einer Duschwanne,
als auch optional auf dem Boden montiert
werden. Wahlweise kénnen Sie die
Duschtrennwand zudem auf Wunsch in
SondergroRen anfragen oder zusétzlich mit
unserer speziellen Clearshield-Beschichtung
ausstatten lassen.

Profilfarbe schwarz matt

Sicherungsstreben, schwarz matt

Profilfarbe Glasart
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Aus drucktechnischen Granden sind Farbabweichungen maglich.
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Gloria

Dusch-Trennwand

Einscheibensicherheitsglas 6 mm

Profil, aluminium

Sicherungsstreben, 1200 mm, aluminium (karzbar)

SondermaR Hohen und Breiten moglich

Dusch-Trennwand

Hohe
H/mm
2000
2000
2000
2000

*Durch Profilfarbe und Glasart ergénzen.

Breite
B/mm
865
965
1165
1365

Artikel-Nr.*

GLO-2000-865
GL0-2000-965
GLO-2000-1165
GLO-2000-1365
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